
                REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
                ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM 
 
 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 13/2022 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no 

uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 32, inciso III, 

alínea “a” e art. 86, inciso II, alínea “b”, item 2 do Regimento Interno, 

 

RESOLVE: 

 

I- DESIGNAR o servidor Antônio Campos de Oliveira, Assistente Legislativo, 

Matrícula n° 18, CPF 097.737.687-75, como fiscal do contrato PAC01973 - 

600MG +Fixo, cujo objeto é o fornecimento do provedor de internet e telefonia 

fixa,  junto à empresa Sumicity Telecomunicações S/A. 

 

II- Esta designação terá vigência concomitante à vigência do contrato firmado 

no dia 29/11/2022. 

 

III- Publique-se. 

 

Guapimirim, 13 de Dezembro de 2022 

 

 

 

 

___________________________________ 

Josinei de Souza Lopes 

Presidente 


